香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

Everest Medicines Limited
雲 頂 新 耀 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1952）

自願公告
委任首席商務官

本公告由雲頂新耀有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，郭永先生（「郭先生」）已獲委任為本公司首席商務
官。

郭先生的履歷詳情載列如下：

郭先生擁有超過二十二年在多家跨國製藥公司擔任領導及業務管理工作的豐富經驗。在
加入本公司之前，郭先生曾於衛材公司擔任多個領導職位，最後職位為負責LENVIMA
全球品牌的副總裁，主導制定及執行產品全球上市策略，包括中國、日本及亞洲其他市
場。在此之前，郭先生為衛材（中國）藥業有限公司副總經理兼醫藥事業部負責人，管理
多個主要業務部門，並擔任衛材（蘇州）貿易有限公司的董事長兼總經理。此外，郭先生
還曾擔任上海羅氏製藥有限公司腫瘤第一事業部副總裁，並曾於多家知名全球製藥公
司擔任其他商業及業務發展等主要崗位擔任職務，包括葛蘭素史克股份有限公司、惠氏
製藥有限公司（現為輝瑞公司的一部分）、中美上海施貴寶製藥有限公司及禮來亞洲公
司等。郭先生取得中國第四軍醫大學臨床醫學學士學位，以及中歐國際工商學院高級工
商管理碩士學位。

董事會謹此熱烈歡迎郭先生任職。

承董事會命
雲頂新耀有限公司
主席兼執行董事

傅唯

香港，2021年2月18日

於本公告刊發日期，董事會包括主席兼執行董事傅唯先生及執行董事薄科瑞博士、何穎先生及張曉帆先生、
非執行董事龔聿波先生及康嵐女士及獨立非執行董事譚擘先生、李軼梵先生及蔣世東先生。